

主要标的信息

供应商全称：广西振邦建设工程有限公司

项目名称及编号：2025 年南宁市为民办实事工程“电动自行车路口安全通道提升工程项目”（重 2）

（NNZC2025-J1-991047-XYGC）

序号	标的名称	数量①	单位	品牌	规格型号	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②
1	AI 智能头盔识别设施	18	套	德安	DA-YJ511-R10	15800	284400
2	控制电缆	2242	米	珠江电 线电缆	KVV3*1.5	11	24662
3	混凝土基础口	5.8	立方 米	广西 振邦	600*600 *800mm	498	2888.4
4	MMA 彩色防滑路面	2424.2	平方 米	南宁华 之邦	订制	165	399993
5	热熔反光型标线 （直线）	612.8	平方 米	南宁华 之邦	订制	40	24512
6	热熔反光型标线 （导向箭头）	20.06	平方 米	南宁华 之邦	订制	45	902.7
7	热熔反光型标线 （自行车图案）	90	平方 米	南宁华 之邦	订制	48	4320
8	服务器硬盘	24	块	金胜 电子	2.4T	1700	40800
9	人行道板砖开挖及恢 复（含损坏砖更换新 砖）	500	平方 米	广西 振邦	订制	60	30000
10	铺设 90PE 管	1000	米	广西 振邦	90PE	16	16000
11	项目深度设计服务	1	项	广西 振邦	订制	50000	50000

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币捌拾柒万捌仟肆佰柒拾捌元壹角（¥878,478.10）